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Vybor Spole¢nosti pro epidemiologii a mikrobiologii CLS JEP
pro obdobi 2025-2029

Predseda

Prof. MUDr. Petr Pazdiora, CSc.
Ustav epidemiologie LF v Plzni, UK
Edvarda Benese 13,301 00 Plzen
tel.: 377 402 926

e-mail: pazdiora@fnplzen.cz
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Mistopiedseda

MUDr. Jan Kyné¢l, Ph.D.
1= a Statni zdravotni dstav
p Centrum epidemiologie a mikrobiologie
> 0Oddéleni epidemiologie infekénich nemoci
Srobéarova 48/49, 100 00 Praha 10
tel.: 267 082 891

e-mail: jan.kyncl@szu.cz

MUDr. Katerina Fabianova, Ph.D.

Statn{ zdravotni dstav

Centrum epidemiologie a mikrobiologie
0Oddéleni epidemiologie infekénich nemoci
Srobéarova 48/49, 100 00 Praha 10

tel.: 267 082 445

e-mail: katerina.fabianova@szu.cz

RNDr. Karel Fajfrlik, Ph.D.

Ustav mikrobiologie LF a FN Plzefi
Edvarda BenesSe 13,301 00 Plzen
tel.: 377 402 070, 377 402 062

e-mail: fajfrlik@fnplzen.cz
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RNDr. Petr Petras, CSc.

Statni zdravotni ustav

Centrum epidemiologie a mikrobiologie
Srobéarova 48/49, 100 00 Praha 10

tel.: 267 082 264

e-mail: petr.petras@szu.cz

RNDr. Vratislav Némecek, CSc.

Statni zdravotni istav

Centrum epidemiologie a mikrobiologie
Srobarova 48/49, 100 00 Praha 10

tel.: 267 082 398

e-mail: vratislav.nemecek@szu.cz

Prof. MUDr. Jiri Beran, CSc.

Centrum ockovani a cestovni mediciny
Tylovo nabrezi 418/6, 500 02 Hradec Kralové
tel.: 495 541 584

e-mail: jiri.beran@vakcinace.cz

Prof. MUDr. Roman Chlibek, Ph.D.

Fakulta vojenského zdravotnictvi Univerzity obrany
Katedra epidemiologie

Trebes$ski 1575, 500 01 Hradec Kralové

tel.: 973 253 001

e-mail: roman.chlibek@unob.cz

Doc. MUDr Rastislav Mad’ar, Ph.D.

Lékarska fakulta Ostravské univerzity

Ustav epidemiologie a ochrany verejného zdravi
Syllabova 19, 700 30 Ostrava

tel. 553 46 3545

e-mail: rastislav.madar@osu.cz

MUDr. Hana Zakoucka

Statni zdravotni istav

Centrum epidemiologie a mikrobiologie
Srobarova 48/49, 100 00 Praha 10
tel.:26708 2795

e-mail: hana.zakoucka@szu.cz
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MUDr. Milan Trojanek, Ph.D.

Klinika infek¢nich nemoci 2. LF UK a FN Bulovka
Katedra infek¢nich nemoci IPVZ

Budinova 2, 180 81 Praha 8

e-mail: milan.trojanek@Ifmotol.cuni.cz

Predseda revizni komise

MUDTr. Jana Vickova, Ph.D.
Ustav vefejného zdravotnictvi
Lékarska fakulta UP v Olomouci
Hnévotinska 3, 775 15 Olomouc
tel.: 585 632 655

e-mail: jana.vickova@upol.cz

Prof. MUDr. Jiri Benes, CSc.

Klinika infek¢nich nemoci FN Bulovka
Budinova 2, 180 81 Praha 8

e-mail: benes.infekce@seznam.cz

Mudr. Eliska Bébrova

Ustav lékat'ské mikrobiologie 2. LF UK a FN Motol
V Uvalu 84, 150 00 Praha 5

e-mail: Eliska.Bebrova@fnmotol.cz

Sekretarka Spolecnosti

Stépanka Merhoutova, Bc.

Ustav epidemiologie LF v Plzni, UK
Edvarda BenesSe 13,301 00 Plzen
tel.: 377 402 673

e-mail: sem@fnplzen.cz
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